- 1 -

南京信息工程大学环境科学与工程学院会议纪要

环会纪要〔2019〕16 号

环境科学与工程学院 2019 年第十六次党政联席会议纪要

2019 年 10 月 8日上午，环境科学与工程学院召开党政联席会议，

院领导廖宏、文亚平、李岩、徐德福、盖鑫磊、于江华出席会议，会议

由文亚平书记主持。现将会议议定事项纪要如下：

一、讨论设立院内党建课题

会议听取了关于设立院内党建课题的汇报，研究同意按计划方案实

施，讨论确定了党建课题资助金额和数量。

二、国家一流专业申报

会议听取了国家一流专业申报进展情况的汇报，研究部署了下一步

工作安排。

三、专项经费使用

会议听取了省优势学科和协同创新中心专项经费使用情况的汇报，

要求严格按照预算、加快推进资金使用进度。

四、国家级奖励筹备申报

会议听取了 2020 年国家级科技奖项申报计划的汇报，要求加强与

上级职能部门的交流与协作，高效推进筹备申报工作。

- 2 -

五、2020 年国家自然科学基金申报

会议听取了学院近两年教师申报及获批国家自然科学基金的情况汇报，

讨论分析了学院组织基金申报的不足及改进思路，初步研究了 2020 年申

报工作安排。

六、本科生导师制

会议听取了学院本科生导师制改革的相关工作进展，讨论一致同意初

步方案，要求尽快进一步完善后实施。

七、教师用房

会议听取了学院科研和办公用房使用情况的汇报，研究决定向学校总

务处、人事处申请协调用房，尽早解决目前教师用房严重不足的问题。

南京信息工程大学环境科学与工程学院办公室   2019 年 10 月 8日印发